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2025 - En ny retning 
Konsernet oppnådde i 2025 en omsetning på 104,2 millioner. 

2025 ble både utfordrende og givende for konsernet. Enkelte 

områder oppnådde sine hittil beste resultater, mens andre 

områder hadde et tyngre år enn forventet. Gjennom året har 

konsernet også arbeidet systematisk med 

forbedringsprosesser og kontinuerlige kostnadsinitiativer for 

å styrke effektivitet og langsiktig lønnsomhet i virksomheten. 

Innen bank og finans har vi i 2025 opprettholdt en sterk 

posisjon både på dokumentområdet og kompetanseområdet. 

I tett samarbeid med Finans Norge og datasentralene bidrar 

vi til at kundeavtalene til enhver tid holdes oppdatert i tråd 

med lovendringer, gjeldende bransjepraksis og Finans Norges 

mønsteravtaler. 

Vi har i løpet av året lansert flere nye kurs- og kompetansehevende aktiviteter for bank, finans og 

forsikring som vi fortsetter å forsterke fremover. Vi har i tillegg flere spennende produkter under 

planlegging som vi tror vil løfte oss ytterligere. 

For datterselskapet, Sem & Stenersen Prokom, har den dårlige kommuneøkonomien satt sitt preg på 

resultatene for 2025. Det er likevel flere lyspunkter for enkelte av produktene hvor vi opplever en 

stadig økende kundemasse. 

Gjennom året har vi hatt stort fokus på bruk av teknologi og ytterligere digitalisering av våre 

produkter – både internt og ut mot våre kunder. 

Vi takker aller våre kunder og samarbeidspartnere for et godt samarbeid i 2025. 

 

 

 

  

Med vennlig hilsen 
 

Eivind Olsen 

Administrerende direktør 

Spama AS 
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1. Konsernet 

Årsresultatet etter skatt for 2025 er på kroner 9,8 millioner mot kroner 4,6 millioner i 2024. 

Driftsresultatet før skatt for 2025 viser en økning på 6,4 millioner kroner fra 2024. 

Konsernet består av Spama AS og Sem & Stenersen Prokom AS. Selskapene er samlokalisert i Oslo. 

• Spama har spesiell kompetanse innen bank og finans. Kundene består av banker, 

forsikringsselskaper og andre finansforetak. Spama leverer juridiske avtaledokumenter 

(dokumentområdet) og ulike opplæringstjenester (kompetanseområdet) til sine kunder. 

• Sem & Stenersen Prokom har spesiell kompetanse innen offentlig sektor. Kundene består i 

hovedsak av kommuner, fylkeskommuner, sykehus og annen offentlig virksomhet. Selskapet 

leverer ulike digitale løsninger til sin kunder.    

 

2. Spama AS 

Spama hadde en omsetning på 59,6 millioner i 2025 sammenlignet med 51,9 millioner i 2024. 

Spama har fortsatt en sentral rolle i å sikre bankene tilgang til oppdaterte avtaledokumenter, basert 

på Finans Norges anbefalte mønsteravtaler og tilpasset lovendringer og gjeldende bransjepraksis. 

Dette bidrar til å redusere bankenes behov for interne ressurser knyttet til utvikling og forvaltning av 

avtaleverk, samtidig som det gjør avtalene mer tilgjengelige og forståelige for forbrukerne. 

Samarbeidet med Finans Norge, samt bankenes økte fokus på compliance og forbrukervern, har 

vært av stor betydning i perioden. Dette gjelder særlig i lys av nye EU-drevne direktiver som 

ytterligere styrker forbrukernes rettigheter. Spama har gjennom sine løsninger bidratt til å forenkle 

og tydeliggjøre bankenes avtaledokumentasjon. 

I 2025 har Spama videreutviklet sitt tilbud innen kompetanse- og læringsaktiviteter, og kan nå tilby 

et bredere spekter av kurs enn noen gang tidligere. Tilbakemeldingene fra deltakerne er 

gjennomgående svært positive, og vi opplever 

stor etterspørsel etter våre effektive 

læringsleveranser. 

Spamas relasjon til bankene står sterkt,  

og selskapet er en viktig aktør innen 

kompetanseutvikling i finansnæringen. 

Vi dekker samtlige fagplaner innen FinAut 

knyttet til bransjens autorisasjonsordninger, 

 og arbeider kontinuerlig med å tolke og 

tilrettelegge faginnholdet slik at læringen  

blir enkel å anvende i praksis. 
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3. Sem & Stenersen Prokom AS 

Sem & Stenersen Prokom hadde en omsetning på 44,6 millioner i 2025 sammenlignet med 44,1 

millioner i 2024. 

Markedet innen offentlig sektor har også i 2025 vært preget av krevende rammebetingelser. 

Utviklingen har variert mellom de ulike produktområdene, men hovedbildet er påvirket av den 

økonomiske situasjonen i kommunesektoren. 

Mange av våre kunder har som følge av strammere budsjetter blitt pålagt å redusere kostnader, noe 

som i flere tilfeller har medført utsettelser av planlagte leveranser og prosjekter. 

Kommuneøkonomien vurderes å være en vedvarende usikkerhetsfaktor også i årene fremover. 

Til tross for dette opprettholder Sem & Stenersen Prokom en sterk posisjon som en av de ledende 

leverandørene av digitale løsninger til offentlig sektor. Selskapets portefølje omfatter blant annet 

publiseringsløsningen Aim CMS med tilhørende portaler og nettsider, skjemaløsninger til sykehus, 

statlige virksomheter og kommuner, samt chatbot-løsninger til offentlige tjenester. Videre tilbyr 

selskapet BookUp, en løsning for administrasjon og utleie av lokaler og andre eiendeler. 

Parallelt med markedsutfordringene har selskapet i 

2025 fortsatt sitt arbeid med innovasjon og 

videreutvikling av produktporteføljen. Det er gjort 

betydelige investeringer for å styrke 

brukeropplevelsen i flere av våre nøkkelprodukter. 

Produktene vurderes å stå seg godt i konkurransen, og 

selskapet har som ambisjon å videreutvikle dem 

ytterligere i tiden som kommer. 

To av våre innovasjonsprosjekter har i 2025 fått støtte 

av SkatteFUNN-midler. Innovasjonen er ellers 

finansiert over driften godt hjulpet av god inntjening 

på andre områder.  
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4. Noen nøkkeltall for konsernet 2019-2025 

I bildene nedenfor illustrerer vi utvikling i noen sentrale nøkkeltall basert på punktene over.  

Årsresultat (mill kr.) 

 
 

Resultatet for 2025 har økt etter unntaksåret 2024, men det er Spama som trekker opp totalen.  

 

Driftskostnader (mill kr.) og Driftsmargin (%) 

Denne er definert som driftsresultat før bonus delt på omsetning. 

 
 

Driftsmarginen har økt med 6,9% i 2025. I de 6 foregående årene har snittmarginene ligget på 

14,5%. Hovedårsaken til økningen i driftsmarginen er økning på topplinjen tilknyttet Spama. 
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Omsetning (mill. kr.) 

 
 

Konsernet totalt sett har en god vekst i 2025 på topplinjen. Det er Spama som står for veksten og 

Sem & Stenersen Prokom ligger på samme nivå som fjoråret.  

 

5. Driftsresultat og egenkapital 

Spama-konsern 

Driftsinntektene for 2025 er kroner 104,2 millioner mot kroner 96,1 millioner i 2024. Selskapet fikk i 

2025 et positivt resultat før skatt på kroner 11,9 millioner mot et resultat på kroner 5,5 millioner i 

2024. Årsresultatet for konsernet er kroner 9,8 millioner etter skatt mot kroner 4,6 millioner i 2024. 

Egenkapitalandelen er pr. 31.12.25 på 58,6 %. Pr. 31.12.24 var den på 65,7 %.  

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Likviditeten i selskapet er god. 

Kontantstrømmen er redegjort for i regnskapet. Spama har forretningsadresse i Oslo. 

 

Bærekraft 

Selskapet ble re-sertifisert innen Miljøfyrtårn i november 2025. Gjennom Miljøfyrtårn jobber 

organisasjonen for miljøvennlige løsninger med vekt på arbeidsmiljø, avfallshåndtering, 

energibalanse og gjenbruk. Resultatene fra dette arbeidet blir årlig rapportert på i Klima- og 

miljørapporten til Miljøfyrtårn.  

Klimaregnskapet gir oversikt over utslippene og andre klima- og miljøavtrykk fra organisasjonen. 

Etter styrets mening innebærer selskapets virksomhet lite forurensning eller skade for det ytre 

miljø. Det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. 

https://www.spama.no/miljo-og-barekraft
https://www.spama.no/miljo-og-barekraft
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Morselskapet Spama AS 

Driftsinntektene for 2025 er kroner 59,6 millioner mot kroner 51,9 millioner i 2024. 

Driftskostnadene er kroner 40 millioner mot kroner 37,7 millioner i 2024. Resultatet før 

skattekostnad er kroner 21 millioner mot kroner 15,2 millioner i 2024.  

Etter skattekostnad på kroner 4,6 millioner fremkom et årsresultat på kroner 16,4 millioner.  

 

6. Aksjonærer – Tillitsvalgte 

Ved utgangen av 2025 var 72 sparebanker og 2 fellesforetak eid av sparebanker aksjonærer i 

selskapet. Største aksjonær, DNB, eier 7.674 aksjer, som utgjør 24,31% av aksjekapitalen på kr. 

3.155.700. Hele aksjonærlisten vises i notene til regnskapet. 

 

Styret 

Styret har siden generalforsamling 2025 hatt følgende sammensetning: 

• Pål Strand, Hokksund, Styreleder 

• Morten Garvik, Oslo, Nestleder 

• Unni Strand, Sel 

• Britt Inger Kolset, Lampeland 

• Vidar Skaaland, Kristiansand 

• Mona Farzin, Oslo 

 

Varamedlemmer til styret 

Personlig varamedlem for Morten Garvik: Thor Arne Hansen, Oslo. 

Øvrige varamedlemmer:  

• Anne Grethe Knudsen, Lillesand 

• Nina Holte, Sundebru 

• Helge Hauso, Oslo 

• Line Bengtson, Tyristrand 

 

Styremøter 

Styret har på sin dagsorden hatt fokus på videreutvikling av selskapet gjennom mål og 

strategidiskusjoner samt oppfølging og kontroll. Videre har kundebehov, konkurransesituasjon, 

risikovurdering samt andre forhold av betydning for selskapet vært på dagsorden.  

Det er tegnet styreansvarsforsikring med en forsikringssum på kr 10.000.000. Daglig leder er også 

dekket av denne forsikringen. 
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7. Ledelse og revisjon 

Ledelse 

• Eivind Olsen, Administrerende direktør   

• Lene Dypvik-Lindholm, Økonomisjef 

• Mona Farzin, Leder Dokument Bank 

• Helge Hauso, Leder Kompetanse Bank 

• Richard Hovdsveen, Direktør Vekst og innovasjon 

 

Revisjon 

RSM Norge AS v/statsautorisert revisor Lars Løyning. 

 

8. Personal og samfunnsansvar 

Selskapet foretar alminnelige gode tiltak for å fremme miljøet blant medarbeiderne.   
Arbeidet med likestilling er en viktig del av konsernets personalpolitikk. Det 

gjelder ved rekruttering og kompetanseutvikling, lønnspolitikk og 

arbeidsvilkår. Spama ønsker en mest mulig jevn fordeling mellom 

kvinner og menn. Gjennom selskapets retningslinjer for rekruttering 

skal kvalitet, mangfold og likebehandling i 

utvelgelsesprosesser sikres. Ved utgangen av 2025 er 

kvinneandelen på 50%. Kvinneandelen blant ledere i 

selskapet er 40%. 

Det foretas årlig aktsomhetsvurderinger i 

konsernet. Siste aktsomhetsvurdering ble 

gjennomført i mai 2025. Aktsomhetsvurderingene 

publiseres på våre nettsider under «Om oss/årsberetning».  

Neste aktsomhetsvurdering gjennomføres i mai 2026.  

 

9. Personal og organisasjon – økt konkurransekraft 

Vi har i 2025 foretatt 2 nyansettelser. Hvert andre år gjennomføres det en undersøkelse av 

medarbeidertilfredshet. Neste undersøkelse planlegges gjennomført mars 2026. 
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10. Finansiell risiko 

Konsernets finansielle risiko anses som begrenset. Kundenes karakter gjør at kredittrisikoen er liten. 

Historisk har selskapet hatt svært lave tap på fordringer. Markedsrisikoen anses som på samme nivå 

som tidligere år – privat sektor regnes som liten risiko, men offentlig sektor er knyttet til høyere 

risiko. Dette er hensyntatt i budsjettet for 2026. Det vil alltid være betydelig usikkerhet knyttet til 

fremtidige vurderinger, men vi anser ikke at det er grunn for ytterligere beskrivelser av risikoer og 

usikkerhetsfaktorer. Det er i forbindelse med strategigjennomgangen foretatt en risikoanalyse som 

følges opp igjennom løpende rapportering.  

 

11. Utsikter for 2026 

Vi går inn i 2026 med store forventninger og sterk tro på den strategiske retningen konsernet har 

lagt. Med to selskaper som utfyller hverandre godt, står vi godt posisjonert for videre utvikling og 

vekst. 

Det ene selskapet er i dag markedsledende innen løsninger som gjør det mulig å inngå avtaler med 

bankkunder på digitale flater, samt innen nettbaserte læringsløsninger for bank- og finanssektoren. 

Samtidig ser vi at satsingen mot offentlig sektor fortsatt byr på enkelte utfordringer, og dette vil 

være et område vi arbeider målrettet med fremover. 

Overordnet opplever vi en stadig økende etterspørsel etter våre produkter og tjenester. 

I 2026 vil vi ha et tydelig fokus på å forsterke denne veksten ytterligere 

gjennom økt markedsaktivitet, tett dialog med kundene og 

aktiv utforskning av nye forretningsmuligheter. 

2025 var et år preget av viktige investeringer i 

utvikling på tvers av flere virksomhetsområder. Disse 

satsingene gir oss økt konkurransekraft og et solid 

grunnlag for at 2026 kan bli et spennende og 

fremtidsrettet år for hele konsernet. 
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12. Takk 

Styret takker de ansatte for flott innsats i 2025. Spama takker for et positivt samarbeid med våre 

kunder og samarbeidspartnere. 

Oslo, 31.desember 2025 / 11. mars 2026 

Styret i Spama AS 
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Resultatregnskap 
Beløp i hele tusen 
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Balanse (I) 
Beløp i hele tusen. 
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Balanse (II) 
Beløp i hele tusen. 

 

Oslo, 31.desember 2025 / 11. mars 2026 

Styret i Spama AS 
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Kontantstrøm 
Beløp i hele tusen. 
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Noter til regnskapet 2025 

Note 1 - Regnskapsprinsipper 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. 

 

Konsolidering  
Konsernregnskapet inkluderer Spama AS og selskapet Sem & Stenersen Prokom AS, som Spama AS 

har bestemmende innflytelse over. Spama AS eier mer 100 % av aksjene i selskapet. Transaksjoner 

og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet 

etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som 

morselskapet. 

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets 

balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en 

forpliktelse til å dekke dette tapet. 

 

Bruk av estimater 
I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket 

resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på 

balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike 

skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og 

estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene. 

 

Valuta 
Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i 

utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter 

som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte 

valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i 

utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer 

resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. 

 

Inntekter 
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert 

som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester.  
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Skatt 
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt 

skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer 

mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring 

ved utgangen av regnskapsåret.  Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som 

reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel 

balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. 

 

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler 
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til 

anskaffelseskost, fratrukket avskrivinger og nedskrivinger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt 

beløp på transaksjonstidspunktet. 

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige 

driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik 

avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres 

løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris 

og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved 

verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto 

salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til 

eiendelen. Nedskrivingen reverseres når grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger er til stede. 

 

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter 

balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste 

verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på 

transaksjonstidspunktet. 

 

Forskning og utvikling 
Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig 

økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor 

anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. 

Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. 

 

Datterselskap og tilknyttet selskap 
Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. 

Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært 

nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan 

forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger 

er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. 
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Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er 

avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter 

anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og 

utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet. 

 

Varer 
Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert 

salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av 

salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å 

bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO-prinsippet. 

 

Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet 

tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For 

øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav. 

 

Pensjoner - ytelsesordning 
Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til 

nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. 

Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke 

balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen 

med lønnskostnader.  

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på 

forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra 

folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om 

dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som 

overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig 

opptjeningstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser 

i balansen. 

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som 

opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. 

 

Kontantstrømoppstilling 
Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og 

kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.  
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Note 2 - Salgsinntekter 

(MNOK kr.) 

Salgsinntektene fordeler seg slik mellom virksomhetens forretningsområder, og gjelder hele landet: 

 

 

Note 3 - Lønn, antall ansatte og godtgjørelser 

(tall i tusen NOK) 

 

Selskapet har i 2025 sysselsatt 16 årsverk. Tilsvarende for konsern 44. Selskapet har en kollektiv bonusavtale. Når 

kriteriene for bonus er oppfylt får daglig leder samme bonus som øvrige ansatte. 

 

Ytelser til ledende personer 

 

*) Daglig leder og ansatte som er en del av styret, inngår i selskapets innskuddsbasert pensjonsordning. 

Honorar til styret for 2025 er 630 TNOK, tilsvarende tall for konsernet er 630 TNOK. 

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styrets ansatte eller andre nærstående parter. 

Revisor 

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: 

 

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift. 
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Note 4 - Pensjonskostnader og -forpliktelser 

(tall i tusen NOK) 

Selskapets ytelsesbaserte pensjonsordning ble lukket 31.12.2006. Til erstatning er det opprettet 

avtale med Storebrand ASA om en innskuddsbasert pensjonsordning. Alle nyansatte fra 1.1.2007 blir 

meldt inn i innskuddsordningen. Kostnader vedrørende innskuddsordningen vises i note 3. Selskapet 

er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon. 

Selskapet har opprettet en tjenestepensjon som oppfyller lovens krav. 

Pensjonskostnader vedrørende ytelsesordningene er tatt inn i regnskapet i henhold til Norsk 

Regnskaps Standard Pensjonskostnader (NRS 6). Standarden tar utgangspunkt i nåverdien av antatte 

fremtidige pensjonsytelser. Den beregnede påløpte forpliktelsen sammenholdes med verdien av 

pensjonsmidlene. Forutsetninger for beregningene er vurdert i forhold til veiledning NRS 6. Sikrede 

og usikrede pensjonsytelser er regnskapsført. Siste utbetaling på gammel Avtale Festede Pensjoner 

(AFP) var i 2012. Pensjonsforpliktelsene er dekket gjennom forsikringsordning i Storebrand ASA. 

Antall personer som pr.31.12.2025 dekkes av pensjonsordningen: 

 

 

Forutsetninger lagt til grunn ved beregning av pensjonsforpliktelsene 2025 og 2024: 
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Arbeidsgiveravgift er inkludert i påløpt pensjonsforpliktelse med 14,1%. 

 

 

Note 5 - Varige driftsmidler 

(tall i tusen NOK)

 

         

Påkostning leide lokaler avskrives lineært over leiekontraktens løpetid.
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Note 6 - Finansposter 

 
 

Note 7 - Skatt 

(tall i tusen NOK) 
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Sem & Stenersen Prokom AS har 2 SkatteFUNN-prosjekter i 2025. Totalt har den betalbare skatten 

blittredusert med 2 592 TNOK. Dette har ført til reduserte lønnskostnader med 2 592 TNOK og 

reduserte andredriftskostnader med 0 TNOK. 

 

Note 8 - Egenkapital  

(takk i tusen NOK) 

 

 

Note 9 - Datterselskap, TS og FKV 

 

 

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern 

 

Selskapene deler administrasjon og lokaler og fordeler kostnader basert på estimert faktisk bruk. 

Totalt 1,4 MNOK er fordelt mellom selskapene i regnskapsåret. Fordeling av lønnskostnader 

faktureres med påslag. Kostnadsdelingen klassifiseres som lønnskostnad i regnskapet. 
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Selskapet og konsernet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år, annet enn info gitt i note 

12 om depositum. Tilsvarende har selskapet og konsernet heller ingen gjeld med forfall senere enn 

5 år, med unntak av pensjon, se note 4. 

 

Note 11 - Varer 

 

Beholdningen pr. 31.12.2025 er regnskapsmessig nedskrevet med kr. 47 000, Tilsvarende tall pr. 

31.12.2024 var kr. 47 000. 

 

Note 12 - Bankinnskudd, kostnader o.l. 

(tall i tusen NOK) 
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Note 13 - Antall akser, aksjonærer mv. 

 

Selskapets aksjekapital består av 31 557 aksjer, pålydende 100 kr. Det foreligger 

vedtektsbestemmelser om stemmerett. 



 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
RSM Norge AS 

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo 
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo 

Org.nr: 982 316 588 MVA 
 

T +47 23 11 42 00 
F +47 23 11 42 01 

 
www.rsmnorge.no 

 

 

 

RSM Norge AS (organisasjonsnr. 982316588), RSM Advokatfirma AS (organisasjonsnr. 914095573) og RSM Norge 
Kompetanse AS (organisasjonsnr. 925107492) er medlem av RSM-nettverket og driver under navnet RSM. RSM er 
forretningsnavnet som brukes av medlemmene i RSM-nettverket. RSM Advokatfirma AS og RSM Norge 
Kompetanse AS er selskaper tilknyttet RSM Norge AS. Hvert medlem i RSM-nettverket er et selvstendig revisjons- 
og rådgivningsfirma med uavhengig virksomhet. RSM-nettverket er ikke selv en egen juridisk person av noen form i 
noen jurisdiksjon. 

 
 

Til generalforsamlingen i Spama AS 

  
Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Spama AS som viser et overskudd i selskapsregnskapet på NOK 16 378 og et 
overskudd i konsernregnskapet på TNOK 9 848 . Årsregnskapet består av:  

• selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2025, resultatregnskap og 
kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, 
herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og 

• konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2025, resultatregnskap og 
kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, 
herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, 
• gir selskapsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2025 og 

av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og 

• gir konsernregnskapet et rettvisende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2025 og 
av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og 
plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen 
av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og 
forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 
uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og 
vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter 
vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter 
informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon 
om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere 
hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har 
opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår 
som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting 
å rapportere i så henseende. 

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen 

• er konsistent med årsregnskapet og 
• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav. 
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Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som 
den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne 
til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.  

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 
inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 
revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå 
som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller 
samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag 
av årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter viser det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger  

 
Oslo, 27. mars 2026 
RSM Norge AS 
 
Lars Løyning 
Statsautorisert revisor 
(elektronisk signert)  
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Lars Løyning
Underskriver
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1140989
IP: 188.95.xxx.xxx
2026-03-27 09:47:39 UTC
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Kontakt

Telefon sentralbord 
+47 22 98 31 00

Generell henvendelse
firmapost@spama.no

Adresse
Karl Johans gate 37B

0162 Oslo

Nettside
www.spama.no
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